МОЛОТНИКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  27.11.2023 г.                                                                                           № 45
с. Молотниково
О внесении изменений в решение сельской Думы от 26.12.2022 г.

№ 18 «О бюджете муниципального образования Молотниковское сельское поселение Котельничского района Кировской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
На основании  ст. 22 Устава  муниципального образования Молотниковское сельское поселение, Молотниковская сельская Дума Котельничского района Кировской области РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Молотниковской сельской Думы  от 26.12.2022 года № 18 «О бюджете муниципального образования Молотниковское сельское поселение Котельничского района Кировской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

2. 1) В пункте 1:

- подпункте 1 общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме «4 224,759» заменить цифрами «4 824,759»;

- подпункте 2 общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме «4 324,858» заменить цифрами «4 924,858».

3. Утвердить в новой редакции:
          Приложение № 3 «Объем поступления доходов бюджета Молотниковского сельского поселения на 2023 год по налоговым, неналоговым доходам и по безвозмездным поступлениям по подстатьям классификации доходов бюджета»
     Приложение № 4 « Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Молотниковское сельское поселение Котельничского района Кировской области  по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2023 год»

    Приложение № 5 « Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Молотниковского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета на 2023 год».
    Приложение  № 6  « Ведомственная структура расходов  бюджета муниципального образования Молотниковское сельское поселение Котельничского района Кировской области (распределение бюджетных ассигнований по главным распорядителям средств  бюджета поселения, разделам, подразделам и целевым статьям (муниципальным программам Молотниковского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов) на 2023 год».

    Приложение № 7 « Источники финансирования дефицита бюджета Молотниковского сельского поселения на 2023 год».

Председатель

Молотниковской сельской Думы                                         Н.Н.Подлевских